
TORINCAB 2 srl ( Serie IN PRODUZIONE dal 01/01/1993) 

SAME EXPLORER PIATTAFORMA 60-70-80-90 
RIF. RICAMBI 

B 10 
Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

1 LFA/1  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inf. Ant. 

 

 

1 sx 

1 dx 

LB/1  • Guarnizione sul 

vetro 

• Avvitato 

in prod. fino al 

19-01-98 

Inf Ant. 

 
 

1sx 

1dx 

LB  • Fisso 

rimesso in 

produzione dal 

19-01-98 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

LC/1  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 

 

Inf. Porta 

 

 
 

1 sx 

1 dx 

LC/2  • Guarnizione sul 

vetro 

• Avvitato 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

LD  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Paratia 1 LF  • Guarnizione sul 

vetro 

• Fisso 

Posteriore 

 

 

1 LE/1  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in ferro 

CORRISPONDENZE: 

SAME : SERIE  II  PIATTAFORMA – ANTARES - TOP  
LAMBORGHINI : 674.70 - 774.80 - 874.90 PIATTAFORMA 
                            SERIE GRAN PRIX LS - 105 FORMULA  
HÜRLIMANN : 358 - 468 - 478 PRESTIGE 488 

∗ Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

70cm 

102,4cm 

99,2cm 

64cm 

25cm 16cm 

42,7cm 

74cm 

57,5cm 

67cm 

68,2cm 

63,8cm 

71,2cm 

126,2cm 

60,5cm 
63,7cm 

170,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

120,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 

17,2cm 11,5 
cm 

59,7cm 

90,00 €  Cad. 

53cm 

62cm 

56,7cm 

62cm 
43cm 

110,00 €  Cad. 
84.7cm 

33.5cm 

40cm 40cm 23cm 23cm 


