SAME EXPLORER PIATTAFORMA 60-70-80-90

rif. ricambi В 10	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 170,00 € Cad.	1	LFA/1	102,4cm 0 0 70cm 99,2cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica
Inf. Ant. 90,00 € Cad.	1 sx 1 dx	LB/1	16cm O 25cm	 Guamizione sul vetro Avvitato in prod. fino al 19-01-98
Inf Ant. 90,00 € Cad.	1sx 1dx	LB	59,7cm 11,5 cm 17,2cm	• Fisso rimesso in produzione dal 19-01-98
Sup. Porta 120,00 € Cad.	1 sx 1 dx	LC/1	53cm 62cm 62cm 62cm 56,7cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica
Inf. Porta 130,00 € Cad.	1 sx 1 dx	LC/2	74cm 57,5cm O 67cm	Guamizione sul vetroAvvitato
Dopo Porta 130,00 € Cad.	1 sx 1 dx	LD	68,2cm O O 63,8cm	 Guamizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica
Paratia 110,00 € Cad.	1	LF	33.5cm	Guarnizione sul vetroFisso
Posteriore 190,00 € Cad.	1	LE/1	60,5cm 126,2cm (32cm) (40cm) (23cm) (63,7cm) (63,7cm) (63,7cm)	 Guamizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglia in ferro

CORRISPONDENZE:

SAME: SERIE II PIATTAFORMA – ANTARES - TOP LAMBORGHINI: 674.70 - 774.80 - 874.90 PIATTAFORMA

SERIE GRAN PRIX LS - 105 FORMULA

HÜRLIMANN: 358 - 468 - 478 PRESTIGE 488

^{*} Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento